ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 5

 Внеочередное  заседание  II созыва    п.г.т.Уруссу        от «27» февраля 2015 года

О внесении изменений в решение

Ютазинского районного Совета

от 27.03.2014 № 13 «О Положении

о муниципальной службе в Ютазинском

муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики

Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о

муниципальной службе», Ютазинский районный Совет Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение к решению Ютазинского районного Совета

Республики Татарстан от 27.03.2014 № 13 «Положение о муниципальной службе

в Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие

изменения – пункты 4.11 и 4.12  изложить в новой редакции:

4.11. Муниципальным служащим, замещающим должности

муниципальной службы на неопределенный срок полномочий, классные

чины присваиваются по представлению непосредственного  руководителя

муниципального служащего. Порядок внесения представления к

присвоению классного чина и перечень прилагаемых к нему документов

определяется Положением о  порядке  внесения   представлений  к

присвоению классного чина муниципальному служащему, утвержденным

постановлением главы Ютазинского муниципального района.

4.12. Классные чины муниципальным служащим присваиваются органом и

(или) должностным лицом органа местного самоуправления Ютазинского

муниципального района на основании решения аттестационной комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

районной газете «Ютазинская новь».

Глава Ютазинского

муниципального района –

Председатель Ютазинского

районного Совета                                                                                    Р.М.Нуриев

consultantplus://offline/ref=20A8B1F5D15685840B33619CDD6454E404DEC7D0F80A74AA19D2D5DB6BD0cFF
consultantplus://offline/ref=20A8B1F5D15685840B337F91CB0809EF06D691DBFD0B7DFA4D8D8E863C06E5C3D6cEF